6f-138a0b63f7d1.html

办理 CA 证书：

http://gzjy.smx.gov.cn/bzzx/008001/20211105/57b16af9-ab87-4395-a7

23-7758c628a3f8.html

2、招标文件下载时间：2026 年 2 月 15 日至 2026 年 3 月 17 日 08 时 30 分；

3、根据《关于进一步加强公共资源交易管理持续优化营商环境的通知》（三

公管办〔2020〕2 号）文件的要求，招标文件费用不再收取；

四、投标保证金

1、投标保证金：壹拾贰万元整（￥120000.00 元）；

2、保证金递交的截止时间：2026 年 3 月 17 日 08 时 30 分；

3、根据《关于加快推进公共资源交易领域信用监管工作的通知》三公管办

[2021]3 号文要求：建筑类施工企业获得“优秀”、公路类施工企业获得“AA”、

水利类施工企业获得“AAA”等级且连续 3 年无不良行为记录的中小微企业，保

证金缴纳金额为 108000.00 元；

建筑类施工企业获得“良好”、公路类施工企业获得“A”、水利类施工企

业获得“AA”等级且连续 3年无不良行为记录的中小微企业，保证金缴纳金额为：